[ConslimrnA\emes

M O

REF BTMOOO03

u NT I N G |

N S T R UC T

EEEP scicAmiNG BATWING SHL SPORTMODEL
P

SEMIFAIRING BATWING SML SPORT MODEL

O N S

1 Rerson
3
20 min N° 10
ALLEN
Ne 2,5
Ne 3
EASY Ne 6
E PIEZAPART DESCRIPCION DESCRIPTION QTY REF
1 ” Semicagnado Semifairing 1 BTMF002Z
2 @ Qupula Sport Sport s@en 1 BTMP001
3 ¢ /@ Soporte superigeecho R UpperlLeft support 1 |SOP3P3MBTMO0007
4 Soporte superi@quiedo () Upperleft support 1 | SOP3P3BBTMO0007
1 J
5 Soporte iferior() Lowersupport 1 | SOP3P3I-BM0007
6 % TornilloAllen M8x50 DIN912 M8x50 DIN912 sur 2 TORNI-D912532
7 © Casquillo @8x1x 18 @8x A 4x 18 spac 2 CASQUI-----0139
8 @ Silertblock M5 M5 siletblock 4 | SILENBM5-0461
9 Arandela ylon M5x1 M5x1 ylonwasher 4 | ARNVOOO0O000245
10 % TornilloAllen M5x161& 1SO 7380 M5x16 @1 1ISO 7380en saw 4 TORNI-17380-493
11 a Tapéntornillo M5 1ISO 7380 M5 ISO 7380 sav cap 4 TAPON-------- 85
12 <, TornilloAllen M4x12 13380 M4x12 ISO 7320en s@w 3 TORNI-17380-800
13 Arandela ylon M4 M4 rylonwasher 6 | ARN\W0000000311
14 @ Tuerca autoblocae M4 M4 lock nut 3 | TUERCAE985-0290
15 @) Tapontueica M4 M4 cap nut 3 TAPON---——--- 91




[ConslimrnA\emes

INSTRUCCIONES DE MONTAJE - MOUNTING INSTRUCTIONS - MONTAGEANLEITUNG

DISASSEMBLY ASSEMBLY
DESMONTAJE A MONTAJE

3

\\/‘\‘\ Ul ‘H\“c\
A BR | || I A
N )
N\t T ™~/
R @BEAN r/"%——\, >
o Y
N 3y
émm o i
‘ ® ®
@ ®

/ - -
ASSEMBLY
MONTAJE
(l' =

’
w




[ConslimrnA\emes

INSTRUCCIONES DE MONTAJE - MOUNTING INSTRUCTIONS - MONTAGEANLEITUNG




